

ქ. თბილისში, სამგორის რაიონში, დეენილთა განსახლების ობიექტის, კერძოდ, წმინდა ბარბარეს ქუჩა №29-ში მდებარე (გარდაბნის გზატკეცილი № 6, შ.პ.ს. "თბომეურნეობა") რბილი სახურავის მოწყობის და შენობის ნაწილის გამაგრების (მზიდი კედლის ჯდენით გამოწვეული ბზარების აღდგენა გამაგრება)

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

(საერთო სამშენებლო სამუშაოები)

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2015წ. I კვ. დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00 ათ. ლარი

მათ შორის ხელფასი 0.00 ათ. ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<b>I. სადემონტაჟო სამუშაოები</b>										
1	46-28-1	სახურავზე რბილი გადახურვის დაზიანებული ნაწილების მოხსნა და დასუფთავება	კვმ		65.00							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0.132	8.58							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.019	1.24							
2	46-19-2	ხვრელების გაბურღვა ბეტონის კედლებში d-8, (ანკერების მოსაწყობად)	ხვრ		758.00							
		1) შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.3543	268.56							
		2) სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.174	131.89							
3	46-18-3	ხვრელების გაბურღვა აგურის კედლებში d-14, (ანკერების მოსაწყობად)	ხვრ		201.00							
		1) შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.66	132.66							
		2) სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.4	80.40							





		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.004	0.07							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურც.	კვმ	1.30	20.80							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.078	1.25							
6	12-9-8 მიყენ.	სახურავის ფართის დამუშავება გრუნტით ( პრაიმერი )	კვმ		88.50							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.14	12.39							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.003	0.23							
		პრაიმერი	ლ	0.286	25.31							
7	–" 12-1-2	სახურავზე რბილი გადახურვის მოწყობა ლინოკრომით ქვედა ფენა	კვმ		88.50							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.1751	15.50							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0033	0.29							
		ლინოკრომი	კვმ	1.10	97.35							
		გაზი	ბაღ.	0.017	1.50							
8	–" 12-1-2	სახურავზე რბილი გადახურვის მოწყობა ლინოკრომით ზედა ფენა	კვმ		88.50							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.1751	15.50							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0033	0.29							
		ლინოკრომი	კვმ	1.10	97.35							
		გაზი	ბაღ.	0.017	1.50							
		<b>III გამაგრების სამუშაოები</b>										
1	46-16-3	I სართულის აგურის კედლებში არსებული ნიშის ამოშენება	კვმ		3.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	8.89	26.67							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	3.35	10.05							
2	საბაზრო	შიგა და გარე კედლებზე ლითონის პერანგის მოწყობა	კვმ		452.50							
3	15-60-3	შიგა და გარე კედლების ლითონის პერანგის ღესვა მსხვილმარცვლოვანი ქ/ცემენტის ხსნარით	კვმ		452.50							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	1.42	642.55							

		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.069	31.22								
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0365	16.52								
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.003	1.36								
4	15-52-1	ფასადის ლითონის პერანგის გარდა დარჩენილი აგურის კედლების შელესვა ქ/ცემენტის ხსნარით სისქით-3სმ.	კვმ		196.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.93	182.28								
		სამშენებლო მანქანები											
		ხსნარტუმბო 3 კბმ /სთ	მ/სთ	0.024	4.70								
		სხვა მანქანები	ლარი	0.026	5.10								
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.0255	5.00								
5	ვლ-15-13	ქ/ცემენტით ნაღესი შიგა კედლების გასწორება გაჯის ხსნარით სისქით-0,5სმ.	კვმ		237.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.421	99.78								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.015	3.6								
		გაჯი	ტონ	0.0145	3.44								
		წყალი	კბმ	0.0025	0.59								
6	8-3-1	სადირკვლის გამაგრებისათვის ხრეშის ფენილის მოწყოლა სისქით 10სმ.	კბმ		1.00								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	1.8	1.80								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.32	0.32								
		ქვიშა ხრეშოვანი ნარევი	კბმ	1.10	1.10								
7	6-1-23	მონოლითური რკ/ბეტონის სადირკვლის მოწყოლა ბეტონით B-20	კბმ		37.8								
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	3.78	142.88								
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.92	34.78								
		არმატურა ა-Iკლ.	ტონ	პროექ.	1.36								
		არმატურა ა-IIIკლ.	ტონ	პროექ.	2.53								
		ბეტონით B-20	კბმ	1.02	38.56								
		დახერხილი ხის მასალა.	კბმ	0.029	1.10								

		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.60	22.68							
8	8-22-2	ფასადზე ინვენტარული ხარაჩოების მოწყობა შემდგომი მათი დაშლა-აწყოებით (15დღით)	კვმ		180.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.459	82.62							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0023	0.41							
		ხარაჩოს ფოლადის დეტალები	ტონ		0.063							
		ხარაჩოს ხის დეტალები	კვმ		0.0162							
		ფარი ფენილის	კვმ		6.12							
9	46-2-2	პროფილირებული ფოლადი	ტონ		1.205							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	170	204.85							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	7.69	9.27							
		პროფილირებული ფოლადი	ტონ	1.00	1.205							
		სხვა მასალები	ლარი	14.5	17.47							
10	10-13-3 მიჟენ.	მეტალოპლასტმასის ფანჯრების მოწყობა ( 110X140სმ.) 18ცალი. (110X70)- 1ცალი.	კვმ		28.50							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	2.56	72.96							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.338	9.63							
		მეტალოპლასტმასის ფანჯრები	კვმ	1.00	28.50							
7	12-8-5	ფანჯრებზე საცრემლეების მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით (18ც.)	კვმ		5.40							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.83	4.48							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.004	0.02							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურც.	კვმ	1.30	7.02							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	0.078	0.42							
8	9-5-1	სადარბაზოში შესასვლელი რკინის კარების მოწყობა (200X100სმ.). ცალ-1	კვმ		2.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	1.11	2.22							
		სამშენებლო მანქანები										
		ამწე პნეუმოსვლაზე 25 ტონ	მ/სთ	0.151	0.30							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.516	1.03							
		ლითონის კარის ბლოკი	კვმ	1.00	2.00							

